
 
 

UCHWAŁA NR L/316/22 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 1  Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 1st Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 rok 
w łącznej kwocie 54.070.335,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 50.825.486,29 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem  środków,  o  których  mowa w    art.    5    ust.    1    pkt    2    
i  3  : 31.093,60 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie: 3.244.849,32 zł w tym na programy z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 656.406,36 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w łącznej kwocie: 61.740.668,18 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 50.990.370,92 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 10.750.297,26 zł 

§ 3. § 2  Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w kwocie: 35.021.625,20 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 czerwca 2022 r.

Poz. 3861



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 20.768.885,56 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14.252.739,64 zł 

c) dotacje na zadania bieżące: 3.442.863,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 10.711.012,96 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 364.687,19 zł 

f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym: 1.018.181,80 zł 

g) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego: 432.000,00 zł 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, obejmują: 10.750.297,26 zł 
w tym na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 684.134,26 zł”. 

§ 4. § 3 Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 7.670.332,57 zł, sfinansowany przychodami: 

1) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach: 3.206.664,48 zł. 

2) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  i  dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków: 237.302,34 zł. 

3) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 4.226.368,75 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 10.353.195,57 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2.682.863,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5”. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 7. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 14 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. § 7 Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w wysokości 251.221,93 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki w wysokości 421.303,46 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i  w  gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9”. 

§ 9. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3861



§ 11. Uchwała wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Andrzej Binda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3861



Rady Gminy Lipowa
z dnia 26 maja 2022 r.

Zmniejszenie

1 2 5 6

600 0,00 502 700,00

0,00 0,00

60016 0,00 502 700,00

0,00 0,00

0,00 502 700,00

756 0,00 51 221,93

0,00 0,00

75618 0,00 51 221,93

0,00 0,00

0,00 51 221,93

razem: 0,00 553 921,93

0,00 0,00

razem: 0,00 0,003 244 849,32 3 244 849,32

50 271 564,36 50 825 486,29

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 093,60 31 093,60

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 51 221,93

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

550 000,00 601 221,93

0,00 502 700,00

15 219 087,14 15 270 309,07

Drogi publiczne gminne 223 705,15 726 405,15

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

540 743,76 1 043 443,76

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Nazwa
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3861



Rady Gminy Lipowa
z dnia 26 maja 2022 r.

0,00 0,00

0,00 553 921,93

0,00 0,00687 499,96 687 499,96

53 516 413,68 54 070 335,61

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
656 406,36 656 406,36

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3861



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr L/316/22

Rady Gminy Lipowa

z dnia 26 maja 2022 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 044 741,57 1 441 338,61 1 243 338,61 0,00 1 243 338,61 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 402,96 1 603 402,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 700,00 548 700,00 537 663,36 0,00 537 663,36 11 036,64 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

4 108 441,57 1 990 038,61 1 781 001,97 0,00 1 781 001,97 209 036,64 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 402,96 2 118 402,96 0,00 0,00

299 549,76 299 549,76 101 549,76 0,00 101 549,76 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 036,64 11 036,64 0,00 0,00 0,00 11 036,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 586,40 310 586,40 101 549,76 0,00 101 549,76 209 036,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423 702,96 820 300,00 820 300,00 0,00 820 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 402,96 1 603 402,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 663,36 537 663,36 537 663,36 0,00 537 663,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

3 476 366,32 1 357 963,36 1 357 963,36 0,00 1 357 963,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 402,96 2 118 402,96 0,00 0,00

911 896,36 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 896,36 601 896,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 727,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 727,90 27 727,90 0,00 0,00

939 624,26 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 624,26 629 624,26 0,00 0,00

861 896,36 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 896,36 601 896,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 727,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 727,90 27 727,90 0,00 0,00

889 624,26 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 624,26 629 624,26 0,00 0,00

19 203 507,18 18 108 572,30 17 398 440,00 14 212 440,00 3 186 000,00 0,00 625 000,00 85 132,30 0,00 0,00 1 094 934,88 1 094 934,88 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 203 507,18 18 208 572,30 17 498 440,00 14 212 440,00 3 286 000,00 0,00 625 000,00 85 132,30 0,00 0,00 994 934,88 994 934,88 0,00 0,00

12 236 995,18 11 142 060,30 10 606 928,00 9 444 928,00 1 162 000,00 0,00 450 000,00 85 132,30 0,00 0,00 1 094 934,88 1 094 934,88 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 236 995,18 11 242 060,30 10 706 928,00 9 444 928,00 1 262 000,00 0,00 450 000,00 85 132,30 0,00 0,00 994 934,88 994 934,88 0,00 0,00

291 067,89 291 067,89 190 620,89 31 394,00 159 226,89 65 447,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 076,57 146 076,57 146 076,57 0,00 146 076,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 144,46 437 144,46 336 697,46 31 394,00 305 303,46 65 447,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 226,89 256 226,89 171 226,89 31 000,00 140 226,89 50 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 076,57 146 076,57 146 076,57 0,00 146 076,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 303,46 402 303,46 317 303,46 31 000,00 286 303,46 50 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 330 246,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 27 727,90
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 357 974,26

przed zmianą 330 246,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 27 727,90
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 357 974,26

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3861



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr L/316/22

Rady Gminy Lipowa

z dnia 26 maja 2022 r.

12 977 881,08 9 950 917,99 7 314 137,86 1 322 000,00 5 992 137,86 2 613 380,13 23 400,00 0,00 0,00 0,00 3 026 963,09 3 026 963,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 012 881,08 9 985 917,99 7 349 137,86 1 322 000,00 6 027 137,86 2 613 380,13 23 400,00 0,00 0,00 0,00 3 026 963,09 3 026 963,09 0,00 0,00

2 420 200,00 2 420 200,00 177 119,87 0,00 177 119,87 2 235 080,13 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455 200,00 2 455 200,00 212 119,87 0,00 212 119,87 2 235 080,13 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 468 163,71 50 160 594,35 34 202 885,27 20 768 885,56 13 433 999,71 3 431 827,13 10 711 012,96 364 687,19 432 000,00 10 307 569,36 10 307 569,36 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

1 372 504,47 829 776,57 818 739,93 0,00 818 739,93 11 036,64 0,00 0,00 0,00 0,00 542 727,90 542 727,90 0,00 0,00

61 740 668,18 50 990 370,92 35 021 625,20 20 768 885,56 14 252 739,64 3 442 863,77 10 711 012,96 364 687,19 432 000,00 10 750 297,26 10 750 297,26 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 656 406,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 27 727,90
Wydatki razem:

po zmianach 684 134,26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3861



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr  L/316/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 26 maja 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane 

wydatki 2022 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca

zadanie

010 01043
Inwestycje w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w 

wodę 
1 205 803,00  UG 

600 60016

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - 

Rządowy Fundusz Polski Ład program inwestycji 

strategicznych - wkład własny

178 822,00  UG 

600 60016

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - 

Rządowy Fundusz Polski Ład program inwestycji 

strategicznych - promesa

1 043 402,96  UG 

600 60016 Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa 896 178,00  UG 

630 63095

Rozbudowa Centrum Akrtywności Społecznej w 

Twardorzeczce o bazę turystyczno-rekreacyjną w Gminie 

Lipowa

2 048 409,07  UG 

700 70005

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej: Agronomówki i Świetlicy Wiejskiej w 

Lipowej - poprawa efektywności ekologicznej

357 974,26  UG 

700 70005
Zakup fontanny do ogrodu przy budynku po byłej 

plebanii 
11 650,00  UG 

700 70005
Modernizacja placu zabaw w Sołectwie Sienna 

"Inicjatywa Sołecka"
90 000,00  UG 

700 70005
Wyposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe i 

elemanty małej architektury w miejscowości Lipowa.
170 000,00  UG 

750 75095
Cyfrowa Gmina - Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia
326 160,00  UG 

754 75412
Dotacja na zakup samochodu strażackiego OSP 

Lipowa
400 000,00  UG 

801 80101

Rozbudowa istniejacych budynków ZSP w Słotwinie 

oraz ZSP w Lipowej - Rządowy Fundusz Polski Ład 

program inwestycji strategicznych - wkład własny

900 000,00  UG 

801 80101 Realizacja programu "Laboratoria przyszłości" 94 934,88 

  Zespoły Szkolno-

Przedszkolne 

Gminy Lipowa  

900 90001

Budowa zbiornika wody na terenie SUW wraz z 

niezbędnymi instalacjami technologicznymi i instalacją 

fotowoltaiczną

893 236,00  UG 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3861



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr  L/316/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 26 maja 2022 r.

900 90001

Wpłata składki na finansowanie przez Gminę udziału 

własnego II fazy Projektu pn.”Oczyszczanie ścieków na 

Żywiecczyźnie” realizowanego przez ZM ds. Ekologii w 

Żywcu na wybudowaną  sieć  kanalizacyjną na terenie 

gminy

2 083 727,09   UG  

900 90015 Budowa lamp oświetleniowych 50 000,00  UG 

10 750 297,26 O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3861



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 26 maja 2022 r.

Klasyfikacja

1 2 3 4

10 353 195,57      

1 3 206 661,48         

2 237 302,34            

3 -                         

4 Kredyty 2 417 442,00         
5 -                         

6 -                         

7 -                         
8 -                         
9 -                         

10 -                         

11
ustawy

4 491 789,75         

2 682 863,00        
1 1 420 000,00         
2 462 863,00            

3 -                         

4 -                         
5 Lokaty -                         
6 800 000,00            
7 -                         

Kwota 2022 r.Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3861



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr L/316/22

Rady Gminy Lipowa

 z dnia 26 maja 2022 r

Kwota dotacji

Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 385 000,00

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 385 000,00

385 000,00

Kwota dotacji

Plan

600 Transport i łączność 209 036,64

60004 Lokalny transport zbiorowy 209 036,64

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 209 036,64

851 Ochrona zdrowia 15 447,00

85158 Izby wytrzeźwień 15 447,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 15 447,00

224 483,64

Kwota dotacji

Plan

O10 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00

O1095 Pozostała działalność 18 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 18 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinasowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 400 000,00

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Lipowa podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 

finansów publicznych i spoza sektora na 2022 rok

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek sektora finansów publicznych na 

2022 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

na 2022 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3861



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr L/316/22

Rady Gminy Lipowa

 z dnia 26 maja 2022 r

Kwota dotacji

PlanDział Rozdział Nazwa

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 50 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 90 000,00

608 000,00

1 217 483,64

817 483,64

400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 613 380,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 378 300,00

90095 Pozostała działalność 2 235 080,13

2 613 380,13

Ogółem  kwota dotacji: 

Ogółem kwota dotacji celowych i podmiotowych na 2022 rok, w tym:

dotacje na zadania bieżące:

dotacje na zadania majątkowe:

Ogółem  kwota wpłaty: 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3861



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr L/316/22

Rady Gminy Lipowa

z dnia 26 maja 2022 r.

Dział Rozdział nazwa programu/projektu Wydatki Dochody 

758 Różne rozliczenia 75 073,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 75 073,00

801 Oświata i wychowanie 75 073,00

80101 Szkoły podstawowe 75 073,00

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
72 680,93

a) wydatki bieżące 72 680,93

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 72 680,93

750 Administracja publiczna 8 962,27 8 962,27

75095 Pozostała działalność 8 962,27 8 962,27

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
5 611,50

a) wydatki bieżące 5 611,50

zakup usług pozostałych 5 611,50

Środki z Funduszu Pomocy

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

Wykonywanie zdjęć osobie ubiegajacej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3861



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr L/316/22

Rady Gminy Lipowa

z dnia 26 maja 2022 r.

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
3 350,77

a) wydatki bieżące 3 350,77

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 3 350,77

852 Pomoc społeczna 249 680,00 249 680,00

85295 Pozostała działalność 249 680,00 249 680,00

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
3 500,00

a) wydatki bieżące 3 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
230 880,00

a) wydatki bieżące 230 880,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 230 880,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  - 40 zł

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Wypłata świadczeń rodzinnych

Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3861



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr L/316/22

Rady Gminy Lipowa

z dnia 26 maja 2022 r.

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
15 300,00

a) wydatki bieżące 15 300,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58 140,00 58 140,00

85395 Pozostała działalność 58 140,00 58 140,00

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
58 140,00

a) wydatki bieżące 58 140,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 57 000,00

zakup usług pozostałych 135,00

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1 005,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3861



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr  L/316/22

Rady Gminy Lipowa

 z dnia 26 maja 2022 r

P
la

n

P
la

n

756 251 221,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 251 221,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za sprzedaż napojów 

alkoholowych 251 221,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 0,00 421 303,46 31 000,00 305 303,46 35 000,00 50 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 402 303,46 31 000,00 286 303,46 35 000,00 50 000,00

251 221,93 421 303,46 31 000,00 305 303,46 35 000,00 50 000,00

Ochrona zdrowia

OGÓŁEM:

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz o 

przeciwdziałaniu narkomanii na 2022 rok.

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa Dochody 

bieżące

Wydatki 

bieżące

w tym:

w
y

n
a

g
r
o

d
z
e
n

ia
 i

 

sk
ła

d
k

i 
o

d
 n

ic
h

 

n
a

li
c
z
a

n
e

w
y

d
a

tk
i 

 z
w

ią
z
a

n
e
 z

 

r
e
a

li
z
a

c
ją

 i
c
h

 z
a

d
a

ń
 

st
a

tu
to

w
y

c
h

św
ia

d
c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 

o
só

b
 f

iz
y

c
z
n

y
c
h

d
o

ta
c
je

 n
a

 z
a

d
a

n
ia

 

b
ie

ż
ą

c
e

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3861


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera g


	Paragraf 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 4 zm. Ustęp 3
	Paragraf 4 zm. Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-06-06T10:14:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




